Cererile sânt a se adresa şi trimite Con
sistorului mitropolitan al bisericii ort. române
— Sibiu.

Notă. Organele diecezane «Biserica şi Şcoala»
din Arad şi «Foaia Diecezană» din Caransebeş sânt ru
gate a reproduce acest concurs.

Sibiu, din şedinţa plenară a Consistorului
mitropolitan, ţinută la 19 August (1 Sept.) 1921.

Consistorul mitropolitan.

Nr. 7385 Şcol.

C o n c u r s
La şcoala normală «Andrei Şaguna» din

Sibiu e vacantă catedra de religie, pentru ocu
parea căreia se publică concurs cu termin de
15 zile dela prima publicare în ziarul «Telegra
ful Român».

Retribuţiunile sânt cele normate pentru pro
fesorii titulari.

Învăţătorii aleşi sânt obligaţi a instrua şi
elevii de repetiţie şi a cânta cu elevii în Du
mineci şi sărbători la sfta Iii urgie.

Cei cari doresc să ocupe aceste posturi
să-şi înainteze petiţiile subsemnatului oficiu in
terminul arătat.

Oficiul protopresbiteral ort. rom. în înţe
legere cu comitetele parohiale.

Dobra, la 2/15 August 1921.
Ioslf Moraru

protopop

Nr. 386/1921 (155) 3—3

C o n c u r s
Pentru întregirea posturiior invăţătoreşti la

şcoalele confesionale gr.-or. din comunele mai
jos însemnate in protopresbiteratul Târnava se
publică concurs cu termin de 20 zile dela prima
publicare în «Telegraful Rothân».

1.